



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LØKKEN ACTION HOUSE APS**  
**INDUSTRIVEJ 1, 9480 LØKKEN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. juni 2024

---

Tommy K. Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Løkken Action House ApS Industrivej 1 9480 Løkken
	CVR-nr.: 17 62 88 95 Stiftet: 1. januar 1994 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tommy Kjærsgaard Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank Metropol, Østergade 30, 1. 9800 Hjørring
	Sparekassen Danmark Østergade 15 9760 Vrå

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive aktivitetscenter med indendørs gokartbane, bowling-center samt andre tilsvarende aktiviteter. Selskabet kan i tilknytning hertil drive serveringsvirksomhed samt al i forbindelse hermed stående virksomhed. Selskabet kan herudover foretage investeringsvirksomhed samt foretage kapitalforvaltning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat lever op til ledelsens forventninger til 2023.

Selskabet har i 2023 realiseret et resultat på 9.305 tkr. mod 15.988 tkr. sidste år.

Ledelsen anser dette resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### Egne kapitalandele

	2023 kr.	2022 kr.
Beholdningen af egne kapitalandele er således:		
Køb af egne anparter 2022, 40 stk. a nom. 1.000 kr.....	40.000	40.000
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Egne kapitalandele i % af selskabskapitalen:		
Køb af egne anparter i 2022.....	20,0	20,0
	<b>20,0</b>	<b>20,0</b>

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	15.874.790	15.715.652
Personaleomkostninger.....	2	-7.407.640	-7.506.240
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-907.848	-966.580
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>7.559.302</b>	<b>7.242.832</b>
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	3	624.453	11.670.450
Andre finansielle indtægter.....	4	3.658.991	641.089
Øvrige finansielle omkostninger.....		-93.336	-2.339.992
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>11.749.410</b>	<b>17.214.379</b>
Skat af årets resultat.....	5	-2.444.293	-1.226.487
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>9.305.117</b>	<b>15.987.892</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		30.000.000	1.500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		624.453	121.763
Overført resultat.....		-21.319.336	14.366.129
<b>I ALT</b> .....		<b>9.305.117</b>	<b>15.987.892</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		4.452.288	4.532.125
Produktionsanlæg og maskiner.....		152.890	80.856
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		926.839	1.570.213
Mat. anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		2.252.000	1.669.250
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>7.784.017</b>	<b>7.852.444</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.505.684	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.279.837	1.153.894
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		2.100.000	2.100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>8.885.521</b>	<b>3.253.894</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>16.669.538</b>	<b>11.106.338</b>
Varelager.....		196.300	211.800
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>196.300</b>	<b>211.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		373.782	176.399
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		7.616.387	4.478.977
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		1.323.875	1.098.070
Udsudte skatteaktiver.....		0	71.405
Andre tilgodehavender.....	8	11.163.358	9.651.962
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	8.087
Periodeafgrænsningsposter.....		2.113.887	2.437.050
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>22.591.289</b>	<b>17.921.950</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	9	28.209.515	26.794.249
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>		<b>28.209.515</b>	<b>26.794.249</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>6.534.708</b>	<b>6.078.971</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>57.531.812</b>	<b>51.006.970</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>74.201.350</b>	<b>62.113.308</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.673.347	1.048.894
Overført resultat.....		29.702.668	51.022.004
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		30.000.000	1.500.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>61.576.015</b>	<b>53.770.898</b>
Hensættelser til udskudt skat.....		150.052	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>150.052</b>	<b>0</b>
Gældsbrief.....		2.163.173	4.881.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		917.218	504.380
Selskabsskat.....		2.222.836	0
Anden gæld.....		6.398.301	2.185.169
Periodeafgrænsningsposter.....		773.755	771.040
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>12.475.283</b>	<b>8.342.410</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>12.475.283</b>	<b>8.342.410</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>74.201.350</b>	<b>62.113.308</b>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	200.000	1.048.894	51.022.004	1.500.000	53.770.898
Forslag til resultatdisponering.....		624.453	-21.319.336	30.000.000	9.305.117
Ordinært udbytte.....				-1.500.000	-1.500.000
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>200.000</b>	<b>1.673.347</b>	<b>29.702.668</b>	<b>30.000.000</b>	<b>61.576.015</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Under andre driftsindtægter er der i år indregnet realisationsavancer på driftsmateriel på 1.605 tkr. mod 90 tkr. sidste år. Andre driftsindtægter er indregnet under bruttofortjenesten.			
	<b>2023</b>	<b>2022</b>	
	kr.	kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	15	15	
Løn og gager .....	6.118.609	6.044.717	
Pensioner.....	1.067.229	1.237.431	
Andre omkostninger til social sikring.....	179.209	179.259	
Andre personaleomkostninger.....	42.593	44.833	
	<b>7.407.640</b>	<b>7.506.240</b>	
<b>Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>3</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	498.510	0	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	125.943	11.670.450	
	<b>624.453</b>	<b>11.670.450</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>4</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	80.579	43.865	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.578.412	597.224	
	<b>3.658.991</b>	<b>641.089</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.222.836	1.243.286	
Regulering af udskudt skat.....	221.457	-16.799	
	<b>2.444.293</b>	<b>1.226.487</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	
Kostpris 1. januar 2023.....	4.816.801	7.539.382	
Tilgang.....	0	149.199	
Afgang.....	0	-2.264.322	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>4.816.801</b>	<b>5.424.259</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	284.676	7.458.526	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-2.212.894	
Årets afskrivninger .....	79.837	25.737	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>364.513</b>	<b>5.271.369</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>4.452.288</b>	<b>152.890</b>	

## NOTER

			Note
<b>Materielle anlægsaktiver (fortsat)</b>			<b>6</b>
		Mat.	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	anlægsaktiver under udførelse og forudbet.	
Kostpris 1. januar 2023.....	11.637.957	1.669.250	
Tilgang.....	158.900	582.750	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>11.796.857</b>	<b>2.252.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	10.067.744		
Årets afskrivninger .....	802.274		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>10.870.018</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>926.839</b>	<b>2.252.000</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>7</b>
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejededesitum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2023.....	0	105.000	2.100.000
Tilgang.....	5.007.174	0	0
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>5.007.174</b>	<b>105.000</b>	<b>2.100.000</b>
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	0	1.048.894	0
Årets værdireguleringer .....	579.497	125.943	0
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>	<b>579.497</b>	<b>1.174.837</b>	<b>0</b>
Afskrivninger på goodwill.....	80.987	0	0
<b>Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2023.....</b>	<b>80.987</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..</b>	<b>5.505.684</b>	<b>1.279.837</b>	<b>2.100.000</b>
Selskabet har i regnskabsåret erhvervet kapitalandel i en tilknyttet virksomhed. Der er en merværdi på 3.969 tkr. som vedrører merværdi på ejendomme.			
 <b>Andre tilgodehavender</b>			 <b>8</b>
Andre tilgodehavender med forfald efter 1 år udgør 874 tkr.			
 <b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			 <b>9</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Børsnoterede danske aktier	Børsnoterede obligationer	Børsnoterede udenlandske aktier
Dagsværdi 31. december 2023.....	7.512.251	14.440.895	6.256.369
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	588.425	570.365	1.566.482

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

10

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejeaftaler med en gennemsnitlig årlig leje på 2.161 tkr. Lejekontrakterne kan opsiges med mellem 1 og 6 måneders varsel.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

11

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret:

	Regnskabs- mæssig værdi af aktiver kr.	Pantets nom. værdi eller restgæld kr.
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for gæld:		
Ejerpantebrev i ejendommen Søndergade 20A, Løkken.....	3.204.691	3.850.000
Ejerpantebrev i ejendommen Søndergade 20B, Løkken.....	1.247.597	1.050.000

Selskabet har afgivet kautionsforpligtelse overfor associeret virksomhed vedrørende prioritetsgæld i Nykredit. Pr. 31. december 2023 udgør restgælden 2.751 tkr.
